別記様式第１号（第２条関係）

申請者

　       名

利用日

午前 　　時間　　分

午後 　　時間　　分

夜間 　　時間　　分

午前 　　時間　　分

午後 　　時間　　分

夜間 　　時間　　分

午前 　　時間　　分

午後 　　時間　　分

夜間 　　時間　　分

午前 　　時間　　分

午後 　　時間　　分

夜間 　　時間　　分

  氏名                                  電話番号

＊イベント等の場合は、開催要項等、内容のわかる資料を添付すること。

　　時　　分　～
時　　分

使用する部屋 金　　　額

使
用
料

合計金額×減免率×(暖房料率）

営利目的　　目的外

 　　当　　別　　町　　長      様

使 用 目 的

団体名

住　所

氏　名

公演・講演・講習・展示・会議・練習・販売・その他(　　　　　　　　）

　下記の使用については、当別赤れんが6号設置及び管理に関する条例、規則等を遵守いたしますので、
許可されるよう申請いたします。

当別赤れんが6号使用許可申請書

  平成　　　 年  　　月 　　  日

住所

利用時間

Ｂ

　　時　　分　～
時　　分

　月　　日（　）

参加人員

申
請
者
記
入
欄

多目的ホール

　　時　　分　～
時　　分

　月　　日（　）

　月　　日（　）

　月　　日（　）

　　時　　分　～
時　　分

入場料　有　　無
円＝

下記のとおり使用料の減免を申請いたします。

カルチャーホール Ａ

控　　　室 Ｃ

使用料減免申請 （ 有  無 ）

合　計　金　額使用する
附属器具
及び数量 特別設備 別添のとおり特別設備を設置したく申請します。

使用責任者

パン工房 Ｄ

Ａ　学校関係・少年育成団体　　　　Ｂ　文化協会加盟　　　C　町、教育委員会主催　　　D　町、教育委員会後援

 部　長 課　長  課長補佐 係　長

本件、申請に基づき使用許可書を交付します。
決
裁
欄

係